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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU NA ZAKUP:Administrowanie  informatycznym  systemem  Szpitalnym  InfoMedica

w Wojewódzkim  Szpitalu  Podkarpackim  im.Jana Pawła II w  Krośnie

EZ/214/112/2012

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty stałej kwoty za administrowanie systemem InfoMedica, która będzie rozliczana miesięczną kwotą zryczałtowaną w wysokości …............. zł brutto płatną na podstawie faktury wystawionej do 10-tego każdego rozpoczętego miesiąca. Należności będą regulowane w terminie 14-stu dni od daty wystawienia faktury”. 

Natomiast na stronie internetowej http://www.krosno.med.pl/przetargi/id,936 w punkcie dotyczącym warunków płatności podał: 

„ płatność nastąpi przelewem w terminie min. 30 dni licząc od dnia otrzymania faktury”. 

Odpowiedź; należność będzie regulowana w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury.










Pytanie 2

Prosimy o ujednolicenie zapisów. 

Zamawiający na stronie internetowej http://www.krosno.med.pl/przetargi/id,936 w punkcie dotyczącym terminu realizacji zamówienia podał: „do końca 2012r.” 

Odpowiedź:
umowa  będzie  zawarta  od  01.11.2012  do  31.12.2012r








Pytanie 3Jaki okres realizacji przedmiotowego zamówienia, Zamawiający ma na myśli? (data od i data do świadczonych w ramach Umowy usług) 

Odpowiedź:
umowa będzie zawarta   od  01.11.2012  do  31.12.2012r


Pytanie 4

Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo i gwarancję jakości świadczonych usług na danych wrażliwych - wymaga potwierdzenia kompetencji Wykonawcy, poprzez przedstawienie imiennych autoryzacji producenta oprogramowania Asseco S.A. na świadczenie usług instalacyjnych i serwisowych? 

Odpowiedź:  TAK 











Z poważaniem 

